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I-) GENEL BİLGİLER 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi 1992 yılında Üniversitemizle 

birlikte 3837 sayılı kanunla kurulmuştur. Eğitim-Öğretime 1995-1996 yılında Ezine Üvecik’te 
başlamıştır. 1996-1997 Eğitim-Öğretim yılı Bahar döneminde Çanakkale’ye 4 km uzaklıktaki 
Karacaören’e taşınmıştır. 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılında ilk mezunlarını veren Fakültemiz, 2000-
2004 yıllarında eğitimini Terzioğlu Kampüsü Fen-Edebiyat Fakültesi binasında sürdürmüştür. 2004-
2005 Güz dönemi itibariyle yine Terzioğlu Kampüsü’nde yer alan yeni binasına taşınarak eğitim ve 
öğretim faaliyetlerini burada sürdürmeye başlamıştır. 

 
Su Ürünleri Fakültesi Aralık 2011 tarihinde fakülte isminin, denizcilikle ilgili bölümlerinde 

fakülte bünyesinde açılabilmesi kapsamında, “Deniz Bilimleri ve Teknolojisi” olarak değiştirilmesini 
Üniversite Senatosundan geçirerek YÖK’e sunmuş ve 10 Eylül 2012 tarih ve 28407 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan 2012/3641 karar sayısı ile "Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi-Su Ürünleri 
Fakültesi" nin adı,  "Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi-Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi" 
olarak değiştirilmiştir. 

 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, altyapı ve akademik potansiyeli yüksek, yeni kurulmuş ve 
modern bir anlayışla tasarlanmış laboratuvarlarında eğitim ve araştırma olanakları gelişmiş bir 
akademik eğitim kuruluşudur. 
 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, eğitim, araştırma ve hizmet alanında sorunların etkin olarak 
çözümlenmesi, potansiyelin bilinmesi amacıyla geçmişten geleceğe çok yönlü incelemeler yapmış, 
sorunların çözüm önerileri ile birlikte tarafsız olarak ele alınması, kısa ve uzun vadeli uygulanabilir 
politikaların ve projelerin üretilmesi ve gerçekleştirilmesini hedeflemiştir.  Bunu gerçekleştirirken, 
fakülte; 

• Teorik ve uygulamalı çok yönlü eğitim programıyla öğrencileri iş ve araştırma hayatına 
hazırlar, 

• Ulusal ve uluslararası değişim programlarıyla öğrencilerin liderlik, iletişim, yaratıcı düşünme 
ve küresel perspektif kazanma yeteneklerini geliştirir, 

• Su Ürünleri Temel Bilimler, Avlama ve İşleme Teknolojisi, Yetiştiricilik alanlarında geleneksel 
bilgiler yanında son değişiklikler ve gelişmeleri öğrencilerine aktarmaya çalışır. 
 

Fakültede su kalitesi, su kirliliği, bentik canlılar, planktonoloji, iç su ve deniz balıkları üretimi, balık 
hastalıkları teşhisi, balık besleme ve yem teknolojisi, su ürünleri gıda analizleri ve gıda 
mikrobiyolojisi, su ürünleri avcılığı gibi oldukça geniş perspektifi kapsayan alanlarda araştırmalar 
yapılmaktadır. Mevcut laboratuvar, alet ve ekipman kaynakları ile Çanakkale ili ve çevresinde 
bulunan birçok KOBİ ile Su Ürünleri Sektöründe araştırma ve geliştirmeye yönelik işbirlikleri vardır. 
Araştırma ve uygulama faaliyetleri çerçevesinde öğretim üyeleri çevredeki balıkçılık ve işleme 
teknolojisi işletmeleri ile yetiştiricilik tesislerine danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi halen eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini, 9 bölüm ve 13 
ana bilim dalı altında gerçekleştirmektedir; 
 

 

Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği Bölümü  

 Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği 
Anabilim Dalı 
 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü  

 Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı 
 

Su Ürünleri Bölümü 
 

 

 Su Ürünleri Anabilim Dalı 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölümü  
 

 

 Balıkçılık Temel Bilimleri Ana Bilim Dalı 

 Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı 
 

 İç Sular Biyolojisi Ana Bilim Dalı 
 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Bölümü 
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 Avlama Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
 

 İşleme Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü  
 

 

 Yetiştiricilik Ana Bilim Dalı 
 

 Hastalıklar Ana Bilim Dalı 
 

Deniz Teknoloji Mühendisliği Bölümü 
 

 

 Deniz Teknoloji Mühendisliği Anabilim Dalı 
 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 
Bölümü 
 

 

 Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 
Anabilim Dalı 

Deniz Bilimleri Bölümü 
 

 

 Deniz Bilimleri Anabilim Dalı 
 

 
 

 
A-) MİSYON ve VİZYON 

 

a-) Misyon: Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültemizin Temel Misyonu, ulusal ve uluslararası 
denizlerde ve iç sulardaki kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya yönelik ulusal ve 
uluslararası düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde 
toplumun ilgili kesimlerine “eğitim ve öğretim amaçlı hizmetler” sunmaktır. 

Bu kapsamda Lisans ve Lisansüstü düzeyde eğitim – öğretim ve bilimsel araştırma yapmak 
fakültemizin temel görevidir. Bu görev doğrultusunda sunulan eğitim ve öğretim faaliyetleri 
sonucunda, kamu ve özel sektörün gereksinim duyduğu bilimsel ve teknik yönden ileri düzeyde 
bilgi birikimine sahip işgücünün yetiştirilmesi ve aynı zamanda ulusal akademik kadroların 
güçlendirilerek araştırma faaliyetlerine de katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültemizin bir diğer misyonu ise mevcut anabilim dallarının 
tümünde gelişen dünya şartlarına uyum sağlayan çalışmalara öncülük ederek, elde edilen 
araştırma sonuçlarının Üniversite ve özel sektör temsilcilerinin bir araya getirerek yapacağı 
toplantı, seminer, çalıştay vb. etkinlikler vasıtasıyla endüstriyel işbirliği ile topluma yararlı 
olabilecek uygulamalara dönüşebilmesini sağlamaktır. 

 
b-) Vizyon: ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojileri alanında 
Uluslararası ortak projeler geliştiren, gelişim sürecinde mühendis ve yüksek mühendisler ve bilim 
adamları yetiştiren, sektörde görülen sorunların çözümüne yönelik araştırma – geliştirme çalışmaları 
yapan, bu doğrultuda projeler üreten, denizcilik alanındaki çalışma konularını sürekli yenileyebilen, 
ulusal veya uluslararası kaynak yaratabilen ve denizcilik sektörünün her birimindeki toplum ile iletişim 
ve işbirliği kurabilen ve öncü konumunda bir fakültedir. 

 
B-) YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 
 
 

Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK    (Dekan ) 
Doç.Dr. İlknur AK                               (Dekan Yardımcısı) 
Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN   (Dekan Yardımcısı) 
Elvan BİRBEN    (Fakülte Sekreteri) 
Prof.Dr. Sezginer TUNCER   (Temel Bilimler Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Ali İŞMEN   (Avlama ve İşleme Tekn.Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN    (Yetiştiricilik Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Murat YİĞİT   (Deniz Teknoloji Mühendisliği Böl. Başkanı) 
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C-) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-) Fiziksel Yapı 
 

Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi’nin 2005-2006 Eğitim ve Öğretim döneminde hizmete 
giren yeni binasının arka kısmında 100 m2’lik depo alanı sualtı ekipmanları, avcılık ve yetiştiricilik 
malzemeleri ile temel bilimler örnek materyallerinin saklanması amacı ile değerlendirilmektedir. 
Binamızın zemin katında, Yetiştiricilik Laboratuvarına ait 2 akvaryum odası, 2 laboratuvar yer 
almaktadır. Giriş katında, 1 akvaryum ünitesi, 8 derslik ve bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. 1. 
katta, yer alan 11 laboratuvar, su kalitesi, plankton teknolojisi, mikrobiyoloji, avlama ve işleme, canlı kaynaklar, 
yem ve gıda teknolojisi ile ilgili araştırma ve geliştirme çalışmaları için kullanılmaktadır. Fakülte bünyesinde, 
denizlerle ilgili doğal ve kültürel değerleri tanıtmak, denizlerin korunmasına yönelik bilgilendirme ve 
bilinçlendirme faaliyetlerine katkıda bulunmak, toplumsal ilgi ve hassasiyeti geliştirmek amacıyla Özel Piri Reis 
Deniz Müzesi yer almaktadır. Piri Reis Deniz Müzesi’nde 100’den fazla kemikli ve kıkırdaklı balık,700 civarı 
omurgasız hayvan örneği, deniz sürüngenlerinden Akdeniz kaplumbağası, deniz memelilerinden 2 yunus ve 1 
Akdeniz Foku iskeleti, deniz alglerine ait herbaryum koleksiyonu sergilenmektedir. Müzede ayrıca denizin farklı 
renk ve dokularını ziyaretçilere sergileyebilmek amacıyla Pasifik ve Atlantik Okyanus’undan elde edilmiş bazı 
egzotik yumuşakça türlerinin yer aldığı bir bölüm de bulunmaktadır. Müzedeki materyallerden bilimsel amaçlı 
yaralanmak mümkün olup sergilenen malzemenin referans değerleri bulunmaktadır. Müze açıldığından 
günümüze değin üniversitemiz öğrencileri ile Çanakkale halkının yanında tüm Türkiye’den ve yurt dışından 
üçbini aşkın ziyaretçi gezmiştir.  Dardanos Yerleşkesinde ise Deniz Canlıları Üretim Ünitesi ve Alg Üretim 
Ünitesinde (Fikotron) de araştırma ve uygulama çalışmalarından faydalanılmaktadır. Ayrıca, Güzelyalı 
bölgesinde Açık deniz Ağ kafes sistemlerinde deniz balıklarının yetiştiriciliğine yönelik çalışmalarda 
yürütülmektedir. Deniz ve iç su araştırmaları çeşitli boyutlarda araştırma gemisi (ÇOMÜ-18 m, ÇOMÜ-17  24 m,  
BİLİM-1   10 m) ve botlar ile yapılmaktadır. 

Laboratuvarlarımızda yer alan ekipmanlar, öğretim üyelerimiz tarafından sunulan çeşitli 
TÜBİTAK, Üniversitemizin Bilimsel Araştırma Fonu projeleri ve Fakülte bütçesinden sağlanmıştır. 

 
 

Fiziksel İhtiyaçlar 
 

1. Fakültemiz bina iç kısmının boyanması 
2. Dardanos yerleşkesinde bulunan üretim alanında 100 m2 lik prefabrik yavru balık yetiştirme 

odasının yapılması 
3. Fakülte binasının yan cephe tavanının tamir ve onarımı 
4. Zemin katta bulunan ve Plankton Stok Birimi laboratuvarının içinde kalan yangın söndürme 

dolabının dış kısma taşınması. 
5. Kılıç Balığının tamir ve bakımı 
6. Çatı tamiratı 
7. Asansör Yapılması  
8. Ana Bahçede bulunan süs havuzunun peyzaj çalışması 
9. Yangın merdiveni yapılması 
10. Afet ve acil durum aydınlatması yapılması 
11. İç bahçe beyzajı yapılması 
12. Duman algılama sensör sistemi alınması ve kurulması 
13. Güvenlik kamerası takılması 
14. Yan ve arka dış cephe için mantolama yapılması 

 
 

2-) Örgüt Yapısı 
 
 
 

a-) İdare 
Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK   (Dekan) 
Doç.Dr. İlknur AK   (Dekan Yardımcısı) 
Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN  (Dekan Yardımcısı) 
Prof.Dr. Sezginer TUNCER  (Temel Bilimler Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Ali İŞMEN   (Avlama ve İşleme Tekn.Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN  (Yetiştiricilik Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Murat YİĞİT   (Deniz Teknoloji Mühendisliği Böl. Başkanı) 
Elvan BİRBEN   (Fakülte Sekreteri ) 
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b-)  Yönetim Kurulu 

 
  Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK  Başkan 

Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN   Üye 
Prof.Dr Tolga GÖKSAN   Üye 
Prof.Dr.Adnan AYAZ    Üye 

             Doç.Dr.A.Deniz ODABAŞI                     Üye 
Doç.Dr. İlknur AK    Üye 
Dr.Öğretim Üyesi Fikret ÇAKIR  Üye 

    Elvan BİRBEN    Raportör 
 

c) Fakülte Kurulu 
 

   Prof.Dr.Ekrem Şanver ÇELİK  Başkan 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN   Üye 
Prof.Dr. Sezginer TUNCER   Üye 
Prof.Dr. Murat YİĞİT    Üye 
Prof.Dr.Ali İŞMEN    Üye 
Prof.Dr.Yeşim BÜYÜKATEŞ   Üye 
Prof.Dr.Uğur ALTINAĞAÇ   Üye 
Prof.Dr.Uğur ÖZEKİNCİ   Üye 
Doç.Dr.A.Deniz ODABAŞI   Üye 
Doç.Dr. C.Çiğdem YIĞIN   Üye 
Dr.Öğretim Üyesi Alkan ÖZTEKİN  Üye 

    Elvan BİRBEN    Raportör 
 

 
3-) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 

BİLGİSAYAR VE DİĞER DONANIM VERİLERİ 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 

 

Bölüm/ 
Program 

Bilgisayar Sayısı Yazıcı 
Projeksiyon 
(datashow) 

Slayt 
Yazıcı 

İnternet 
Uç 

Sayısı 

Masa 
Üstü 

Kasasız  Dizüstü Diğer Renkli Siyah    

Deniz 
Bilimleri 

80 8  48   39 16  98 

 
 

4-) İnsan Kaynakları 

a-) Öğretim Elemanları 

 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında; 16 Profesör, 7 Doçent, 4 Dr.Öğretim Üyesi, 6 

Dr.Araştırma Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi ve 1 Öğr.Gör. olmak üzere toplam 36 kadrolu Öğretim 
Elemanı görev yapmaktadır. 

 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında kayıtlı öğrenci sayısı 86 olmuştur. Buna göre öğretim  

üyesi başına 3 öğrenci düşmektedir. 
 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı sonunda Fakültemizin üç Bölümünde kadrolu Öğretim 
Elemanlarının ve Fakülte dışından misafir Öğretim Elemanlarının dağılımı Tablo-1‘de verilmiştir. 
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AKADEMİK PERSONEL DURUMU 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

 

K
a
d
ro

lu
 

Bölümler Prof. Doç. Dr.Öğr.Üyesi. 
Öğr. 
Gör. 

Arş. 
Gör. 

 Toplam 

Temel Bil.Böl. 5 3 - 1 3  12 

Su Ürün.Yet. 3 4 1 - 1 - 9 

Av ve İşl.Tek 5 - 2 - 4  11 

 Deniz Teknoloji 
Mühendisliği 

3 - 1 - - - 4 

 Gemi İnşaatı ve 
Gemi 

Makinaları 
Müh. 

- - - - - - - 

 Deniz 
Ulaştırma 
İşletme 

Mühendisliği 

- - - - - - - 

M
is

a
fi
r 

 

Ö
ğ
r.

 

E
le

m
a

n
ı Bölümler Prof. Doç. 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

Öğr. 
Gör. 

Arş. 
Gör. 

 Toplam 

-- - -- - - --  - 

 
TOPLAM 16 7 4 1 8  36 

 
 

AKADEMİK PERSONEL 
Öğretim Üyeleri : 

 
1. Prof.Dr.Ekrem Şanver ÇELİK 
2. Prof. Dr. Sezginer TUNÇER 
3. Prof. Dr. Ali İŞMEN 
4. Prof. Dr. Sebahattin ERGÜN 
5. Prof. Dr. Murat YİĞİT 
6. Prof. Dr. Uğur ÖZEKİNCİ 
7. Prof. Dr. Tolga GÖKSAN 
8. Prof. Dr. Suat ATEŞ 
9. Prof. Dr. Muhammet TÜRKOĞLU 
10. Prof. Dr. Umur ÖNAL 
11. Prof.Dr. Yeşim BÜYÜKATEŞ 
12. Prof.Dr.Adnan AYAZ 
13. Prof.Dr.Musa BULUT 
14. Prof.Dr.Zayde AYVAZ 
15. Prof.Dr. Uğur ALTINAĞAÇ 
16. Prof.Dr. Nermin BERİK 
17. Doç. Dr. Sefa ACARLI 
18. Doç. Dr. Selçuk BERBER 
19. Doç. Dr. Bayram KIZILKAYA 
20. Doç. Dr. İlknur AK 
21. Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN 
22. Doç.Dr.A.Deniz ODABAŞI 
23. Doç.Dr.Sevdan YILMAZ 
24. Dr.Öğretim Üyesi Pınar ÇELİK 
25. Dr.Öğretim Üyesi Fikret ÇAKIR 
26. Dr.Öğretim Üyesi Alkan ÖZTEKİN 
27. Dr.Öğretim Üyesi Halit KUŞKU 
28. Öğr. Gör. Pınar İŞMEN 
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Doktor Araştırma Görevlileri 
1- Arş.Gör.Dr.Ender KUNİLİ 
2- Arş.Gör.Dr.Burak DABAN 
3- Arş.Gör.Dr.Mukadder ARSLAN 
4- Arş.Gör. Dr.Seçil ACAR 
5- Arş.Gör.Dr.Tolga ŞAHİN 
6- Arş.Gör.Dr.Semih KALE 

 
Araştırma Görevlileri 
 

1- Arş.Gör.Dilek Kahraman YILMAZ 
2- Arş.Gör.Yusuf ŞEN 

 
b-)  İdari Personel 
 

(a) 2019-2020 Öğretim yılı sonu itibariyle Fakültemizde kadrolu idari personel sayısı Fakülte 
Sekreteri dâhil 7 kişidir.  Fakültemizde kadrolu aktif 4 personel bulunmaktadır. 1 memur  
Dardanos tesislerinde, 2 personelde üniversitemiz diğer birimlerde 13/b-4 maddesine göre 
görevlendirilmişlerdir. Temizlik personeli olarak 3 kişi (4-d personeli), Teknik personel 1 kişi 
(4/d personeli) gemi adamı 1 kişi (4 /d personeli) bulunmaktadır. 
İdari personelin durumu aşağıdaki şekildedir. 

 
 

İDARİ PERSONEL 
 

Fakülte Sekreteri Şef Memur Şoför Diğer TOPLAM 

1  6  - 7 
 

1. Elvan BİRBEN      (Fakülte Sekreteri) 
2. İsmail SARIKAYA     (Bilgisayar İşletmeni)(Şef V.) 
3. Funda PEZİKOĞLU     (Bilgisayar İşletmeni) 
4. Turan ÇOLAK      (Hizmetli)(Aday) 
5. Hakan BAKİ      (Bilgisayar İşlet.)-Dardanos Tesislerinde) 
6. Dilek SARI      (Laborant)13/b-4 Başka Birimde Görevli 
7. Hüseyin MESİR      (Bilgisayar İşlet.) 13/b-4 Başka Birimde 

Görevli 
 

TOPLAM:     7 personel 
 
 

5-) Sunulan Hizmetler 
Eğitim ve öğretim hizmeti 
 
6-)Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
Fakültemiz tarafından iş akış şemaları ve görev tanımları oluşturulmuş ve web sayfamızdan 
yayınlanmıştır. 

 

II-) AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi öğrencilerinin eğitimleri konusunda uzman olan 

akademik kadro ile sürdürülmektedir. Fakülte bünyesinde bulunan bölüm ve 

anabilimdallarının yapılandırmaları çalışmalarına başlanılmıştır. Fakültemiz hedefleri 

arasında ; 

a. Öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimizin gelişimlerini sağlamak amacı ile yurt dışında 

konusunda başarılı balıkçılık, ziraat ve deniz bilimleri fakülteleri ile ortak çalışmalar 

yapılması, öğrenci ve öğretim üyeleri değişim programlarının gerçekleştirilmesi. 

b. Kalite güvenci çalışmalarının tamamlanması 

c. Eğitim ve öğretim müfredamımızın iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda gözden 

geçirilmesi ve gerektiğinde yenilemesinin yapılması 

d. Bilime katkı sağlayacak bilgi ve teknoloji üretebilecek yayın ve projelerin yapılması 

 

B. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

a-) Uluslararası düzeyde akademik sempozyum ve panellerin organizasyonu 
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b-) Ulusal ve Uluslararası alanda eğitim, araştırma ve sosyal ilişkilerin arttırılması 

c-) Üniversite-Sanayii işbirliğinin geliştirilmesi sektör yöneticilerinin üniversitede seminerler 

vermesinin sağlanması. 

d-) Halkla ilişkilerin geliştirilmesi ve sosyal etkinlikler çerçevesinde « Deniz-Çevre-İnsan » 

ilişkisinin önemi ve doğal kaynakların korunmasına yönelik biçimlendirme çalışmalarının 

yapılması. 

 
C- DİĞER HUSUSLAR 

III-) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A-) MALİ BİLGİLER 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
2.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2020 Yılı 
Başlangıç Ödeneği 

 

2020 Yılı 
Ek Ödeneği 

 

Toplam Harcanan Kalan 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 
     

01 – Memurlar 
4.778.952,10 - 4.778.952,10 4.778.952,10 0 

02 - Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımı 

10.000 20200 30200 30126,59 73,41 

03 - Yolluklar 
1000 - 1000 612,50 387,50 

05 – Hizmet Alımları 

- - - - - 

07 – Menkul Mal bakım Onarım 

3000 - 3000 2802,51 197,49 

08 – Gayrimenkul Mal Bakım Onarım 

4000 - 4000 4000 0 

 

 
2-2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Fakültemize ait ödenekler ihtiyaçlar doğrultusunda yukarıda da görüldüğü gibi en etkin şekilde 
kullanılmaya çalışılmıştır. Fakültemiz için kazan dairesine 2 adet ayaklı yangın tüpü ile bina 
içerisinde sivil savunma uzmanlığınca eksik bulunan yangın tüpleri alınmıştır. Kırtasiye ve bina içi 
için bakım onarım malzemeleri alınmıştır. Ayrıca laboratuvarda oluşan elektronik arızalar nedeniyle 
alet tamir onarımı için harcama yapılmıştır.  

 

3. MALİ DENETİM SONUÇLARI 
4.  
5. DİĞER HUSUSLAR 

B-) PERFORMANS BİLGİLERİ 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

a-) Eğitim-Öğretim 

Fakültemizde Lise Eğitiminden sonra, 4 yıllık Lisans Eğitimi verilmekte ve dersler Türkçe 
okutulmaktadır. Dört yıllık eğitim sonunda öğrencilerimiz Su Ürünleri Mühendisi olarak mezun 
olmaktadır. Ayrıca Fakültemizde Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi de verilmektedir. 2005 yılında 2. 
Öğretim eğitim öğetimi başlamış olup en son 2007 yılında alarak öğrenci alımı bu tarih itibariyle 
yapılmamıştır. 
 

b-) Dış İlişkiler 

 
Fakültemiz Su Ürünleri Avlama ve İşleme Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. İsmail Burak 

DABAN' ve Arş.Gör.Dr.İ.Ender KUNİLİ;  Uluslararası Atlantik Ton Balıklarını Koruma Komisyonu 
(ICCAT) bünyesinde ülkemiz sularında gerçekleştirilen proje kapsamında, Akdeniz sularında orkinos 
avcılığı yapan balıkçı av gemilerinde bulundurulması zorunlu olan "Bölgesel Gözlemci" statüsünde 
yer almaya hak kazanmıştır.  " Bölgesel Gözlemciler " in, T.C. Tarım ve Orman  Bakanlığı'nın  
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belirlediği  balıkçı  av  gemilerinde  yasal  avcılık  süresince görevlerini yerine getirmesi gerektiğinden 
10.05.2020 ve 30.06.2020 tarihleri arasında Ülkemiz Karasularında 2547 sayılı kanunun 39. 
Maddesine istinaden görevlendirilmiştir. 

 

c-) Öğretim Elemanları 

Fakültemizde 2019-2020 Öğretim yılında ücret karşılığı görev yapan Öğretim elemanı Atatürk İlke ve 
İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil  dersi için Rektörlüğümüz tarafından görevlendirilme 
yapılmıştır. 
 

d-) Öğrenci Durumu 

 
ÖĞRENCİ SAYISI VE ÖĞRETİM ELEMANI BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 
 

BÖLÜMLER 
Öğrenci Sayısı 

(1) 
Öğretim Elemanı 

Sayısı (2) 

Öğr.Elemanı 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

(1/2) 

Su Ürünleri 
(üç bölüm) 

86 36 2,38 

Toplam 86 36 2,38 

 
 

Not : 2019-2020 Öğretim yılında Normal öğretim ve ikinci öğretimde toplam 5 Öğrencimiz mezun 
olmuştur. 2020-2021 Öğretim yılında Su Ürünleri Mühendisliği  örgün öğretim programına YÖK 
tarafından 15 kontenjan verilmiş olup, 15 öğrenci kayıt yaptırmıştır. 2 Öğrenci ise Dikey geçiş işe 
gelmiştir. 2 öğrenci ise Yatay Geçiş ile fakültemize kayıt yaptırmıştır.  

 
 

e-)  Sınıflara Göre Başarı Oranları 
   

SINIF Başarı Oranı (%)  

 Örgün İkinci 
öğretim 

  

I. SINIF 2,08 -   
II. SINIF 2,92 -   
III. SINIF 3,36 -   
IV. SINIF 1,18 -  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ÖĞRETİM ELEMANLARININ DERS YÜKLERİ 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

 
 

BÖLÜMLER 
YILLIK DERS 

SAATİ 
SAYISI 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

SAYISI 

HAFTALIK ÖĞRETİM 
ELEMANI DERS YÜKÜ 

Su Ürünleri 
(üç bölüm) 

265 36 7,36 

TOPLAM 265 36 7,36 
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2019-2020 Döneminde Devam Eden ve Kabul Edilen Projeler 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2019-2020 Döneminde Devam Eden ÇOMÜ-BAP, TÜBİTAK/TAGEM ve 
Uluslararası Projeler) 

 

 

425 B. Araştırma 
Tilapia Oreochromis niloticus Yemlerine Farklı Oranlarda İlave Edilen Ceviz 
Yaprağı Ekstraktının Balıkların Büyüme Performansı Bazı Kan Parametreleri ve 
Karaciğer Gen Ekspresyon Cevapları Üzerine Etkileri 

Prof.Dr. Ekrem 
Şanver ÇELİK 

20.11.2020 

3516 Hızlı Destek 
Atikhisar Baraj Gölü Çanakkale Tatlısu Istakozlarının Pontastacus leptodactylus 
Eschscholtz 1823 Gastrolit Katmanlarının Gelişimi ve Amorf Kalsiyum Karbonat 
Kararlılığının İncelenmesi  

Dr.Öğr.Üyesi 
SELÇUK 
BERBER  

17.12.2020 

3428 Doktora 
Türkiye Kıyılarında Kırlangıç Balığının (Chelidonichthys lucerna) Otolit Kimyası 
ve Morfolojisi Kullanılarak Stok Yapısının Belirlenmesi  

Prof.Dr. ALİ 
İŞMEN  

09.10.2020 

3370 B. Araştırma 
Çanakkale ve Çevresinde Dağılım Gösteren Mavi Yengeç Callinectes sapidus'un 
Rathbun, 1896 Beslenme Ekolojisi  

Arş.Gör. SEÇİL 
ACAR  

02.10.2020 

3411 Doktora 
Marmara Denizinde Kullanılan Fanyalı Uzatma Ağlarının Av Verimliliği ve 
Kontrollü Hayalet Avcılık Etkisinin Belirlenmesi  

Prof.Dr. UĞUR 
ÖZEKİNCİ  

28.09.2020 

3334 Doktora 
Bazı Tuzlanmış Su Ürünlerinde Antibiyotiklere Dirençli Bakterilerin Belirlenmesi 
ve Genetik Karakterizasyonu  

Prof.Dr. 
NERMİN BERİK  

09.07.2020 

3295 B. Araştırma 
Kuzey Ege Denizinde Sparidae Familyasına Ait Sargos Diplodus sargus Sarpa 
Sarpa salpa ve Iskatari Spondyliosoma cantharus Türlerinin Bazı Populasyon 
Parametrelerinin Belirlenmesi  

Arş.Gör. İSMAİL 
BURAK DABAN  

30.03.2020 

3193 B. Araştırma 
Ayvacık Barajı'nın Kıyı Çizgisi ve Yüzey Alanında Gerçekleşen Zamansal 
Değişimlerin Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemi İle Belirlenmesi  

Arş.Gör.Dr. 
SEMİH KALE  

24.03.2020 

3252 B. Araştırma 
At Midyesi'nin (Modiolus barbatus) Üreme Döngüsü ve Yağ Asidi İçeriğinin 
Belirlenmesi 

Doç.Dr. SEFA 
ACARLI  

17.03.2020 

3273 Hızlı Destek 
Yenice Göletindeki Kerevitlerin (Pontastacus leptodactylus) Büyüme Modellerinin 
Tahmin Edilmesinde Yeni Bir Yöntem Olarak Yapay Sinir Ağları Kullanılması 

Arş.Gör.Dr. 
SEMİH KALE  

03.03.2020 

3250 B. Araştırma 
Atikhisar Baraj Gölü Çanakkale Tatlısu Istakozlarının Pontastacus leptodactylus 
Eschscholtz 1823 Biyometrik ve Biyokimyasal Özellikleri  

Dr.Öğr.Üyesi 
SELÇUK 
BERBER  

03.03.2020 

2986 B. Araştırma 
Çanakkale Boğazı Mikroplastik Kirliliğinin Kalitatif ve Kantitatif Yönden 
Araştırılması 

Prof.Dr. 
SEZGİNER 
TUNÇER  

18.06.2019 

2977 B. Araştırma 
Holothuria tubulosa Gmelin 1791 ve Holothuria Roweothuria poli Delle Chiaje 
1824 Deniz Hıyarı Türlerinden Kolajen İzolasyonu Hidrolizasyonu ve 
Karakterizasyonlarının Yapılması  

Arş.Gör.Dr. 
İBRAHİM 
ENDER KÜNİLİ  

16.05.2019 

2939 B. Araştırma 

Acı Kırmızı Biber Ekstraktı (Capsicum annuum L.) İlavesi İçeren veya İçermeyen 
Yemler İle Beslenen Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus mykiss) Bağırsak 
Mikrobial Toplulukların Metagenomik Yaklaşım Kullanılarak Filogenetik 
Karekterizasyonu  

Doç.Dr. 
SEVDAN 
YILMAZ  

25.04.2019 

2898 Y.Lisans 
Azot Kaynaklarının ve Konsantrasyonlarının Ulva rigida (Ulvophyceae) C. 
Agardh'ın Büyüme ve Antioksidan İçeriklerine Etkisi  

Doç.Dr. 
İLKNUR AK  

24.04.2019 

2953 Y.Lisans 
Çanakkale Gelibolu Deniz Ürünleri Ilgardere Kara Midye Yetiştiricilik Tesislerinde 
Üretilen Midyenin (Mytilus galloprovincialis Linnaeus, 1819) Besin Değerinin 

Doç.Dr. SEFA 
ACARLI  

17.04.2019 

Bölümler 

TÜBİTAK/TAGEM/Diğer 
Kamu ve Özel 

Kuruluşları 
 

ÇOMÜ BAP 

Yürütücü Yürütücü 

Temel Bil. Böl. 1 5 

Su Ürün.Yet.  5 

Av ve İşl.Tek  7 

Deniz Tek. Müh. Böl.  0 

TOPLAM 1 17 

javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdDevPrj$ctl03$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdDevPrj$ctl03$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdDevPrj$ctl03$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl02$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl02$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl02$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl03$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl03$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl04$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl04$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl05$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl05$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl07$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl07$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl11$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl11$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl11$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl12$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl12$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl13$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl13$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl14$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl14$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl15$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl15$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl17$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl17$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl19$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl19$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl19$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl20$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl20$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl20$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl20$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl21$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl21$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl22$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdProjelerFen$ctl22$btnDetay','')


 11 

Belirlenmesi 

3386 B. Araştırma 
Tilapia (Oreochromis niloticus) Yemlerine Farklı Oranlarda İlave Edilen Reishi 
(Ganoderma lucidum) Mantarının Balıkların Büyüme Performansı Bazı Kan 
Parametreleri ve Karaciğer Gen Ekspresyon Cevapları Üzerine Etkileri 

Prof.Dr. 
Sebahatin 
ERGÜN 

20.11.2020 

  
Kuzey Ege’deki bazı kıkırdaklı balıkların büyüme ve üreme özelliklerinin 
belirlenmesi 

Doç.Dr.C.Çiğdem 
YIĞIN 

 

 

Tamamlanan 

Sıra ID Proje Kodu  Proje Türü Durum Proje Adı Yönetici 

1. 913 FBA-2017-
913 

 

B. Araştırma 

 

Kapanmış Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus 
mykiss)Yemlerinde Balık Unu Yerine 
Bakla (Vicia faba)Unu Kullanılmasının 
Büyüme Performansı, Yem Kullanımı 
ve Vücut Kompozisyonuna Etkileri 

Prof.Dr. 
MUSA BULUT 

(Deniz 
Tek.Müh.Böl.) 

2. 2473 

 

FBA-2018-
2473 

 

B. Araştırma 

 

Kapanmış Marmara Denizinde Karabiga Karidesi 
(Penaeus kerathurus Forsskal, 
1775)'nin Populasyon Dinamikleri 

Arş.Gör.Dr. 
MUKADDER 

ARSLAN 
İHSANOĞLU)(

Su Ürün 
Avl.ve 

İşl.Tek.Böl.) 

3 2636 

 

FBA-2018-
2636 

 

B. Araştırma 

 

Kapanmış Soğuk Su Stresinin Tilapia Balıklarında 
Bazı Kan Parametreleri Ölüm Oranları 
ve Karaciğer Isı Şok Proteinlerinin Gen 
Ekspresyon Cevapları Üzerine Etkileri 

Prof.Dr. 
EKREM 
ŞANVER 

ÇELİK (Su 
Ürün.Tem.Bil.

Böl.) 

4 2651 

 

FBA-2018-
2651 

 

B. Araştırma 

 

Kapanmış Bozcaada Sucul Biyoçeşitliliğinin 
Tespiti ve Adanın Denizel Kültürünün 
Balıkçılık ve Turizm Alan Karakterine 
Etkileri 

Doç.Dr. 
CAHİDE 
ÇİĞDEM 

YIĞIN (Su 
Ürün.Tem.Bil.

Böl.) 

5 2733 

 

FBA-2018-
2733 

 

B. Araştırma 

 

Kapanmış Karadut Şurubunun Tilapia Balığı 
(Oreochromis niloticus) Yemlerine 
İlavesinin Büyüme Performansı, Bazı 
Kan Parametreleri ve Hastalık Direnci 
Üzerine Etkileri 

Prof.Dr. 
SEBAHATTİN 
ERGÜN (Su 

Ürün.Yetiş.Bö
l.) 

6 2989 

 

FHD-2019-
2989 

 

Hızlı Destek Kapanmış L-Alliin ve Oleuropeinin Gökkuşağı 
Alabalığı Yemlerine İlavesinin Büyüme 
Performansı Bazı Bağışıklık 
Parametreleri ve Hastalık Direnci 
(Aeromonas salmonicida subsp 
salmonicida) Üzerine Etkileri 

Doç.Dr. 
SEVDAN 

YILMAZ (Su 
Ürün.Yetiş.Bö

l.) 

7 3144 

 

FHD-2019-
2989 

 

Hızlı Destek Kapanmış Prina Yağının Gökkuşağı Alabalığı 
Oncorhynchus mykiss Yemlerine 
İlavesinin Büyüme Performansı Bazı 
Bağışıklık Parametreleri ve Hastalık 
Direnci Lactococcus garvieae Üzerine 
Etkileri 

Prof.Dr. 
EKREM 
ŞANVER 

ÇELİK (Su 
Ürün.Tem.Böl

.) 

1. Yayınlar 

SCI, SSCI, AHCI İNDEKSLERİNE GİREN DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER 

2020 yılında fakültemizde faaliyet gösteren akademik personelimiz 34 adet SCI 

indeksine giren dergilerde, 43 adet uluslararası veya diğer indekslerde yer alan 

dergilerde makale yayımlamış olup, bir adet kitap bölümü yazmışlardır. 

Akademisyenlerimiz ayrıca 22 adet hakemli sempozyumda bildiri yayımlamış olup, 

birçok projede yürütücü veya araştırmacı olarak görev almıştır. Yayın bilgileri aşağıda 

verilmiştir: 
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SCI, SSCI VE AHCI İNDEKSLERİNE GİREN DERGİLERDE YAYIMLANAN 

MAKALELER 

 

 

1. Yigit, M., Ergun, S., Buyukates, Y., Ates, A. S., & Ozdilek, H. G. (2020). Physical 

carrying capacity of a potential aquaculture site in the Mediterranean: the case of 

Sigacik Bay, Turkey. Environmental Science and Pollution Research, 1-7. 

2. Evren Tan, and Bayram Kizilkaya (2020). Determination of total Carotene and 

Chlorophyll contents of tellina (Donax trunculus Linnaeus, 1758) using UV 

spectrophotometer in Black Sea. Research in Marine Sciences Volume 5, Issue 3, 

747– 753. 

3. Oztekin, A., Yigit, M., Kizilkaya, B., Ucyol, N., Tan, E., Yilmaz, S., Bulut, M., 

Ayaz, A., &amp; Ergun, S. (2020). Nutritional quality of amino acid in farmed, farm-

aggregated and wild Axillary seabream (Pagellus acarne) with implications to Human 

Health. Aquaculture Research, 51(5), 1844-1853. doi:10.1111/are.14534 

4. Ayyildiz, H., Altin, A., &amp; Kizilkaya, B. (2020). Age and Growth of Red Porgy, 

Pagrus pagrus from the Island of Gokceada, North Aegean Sea. Aquatic Sciences 

and Engineering, 35(2), 57-63. doi:10.26650/ase2020654619 

5. Ak, İ., Çankırılıgil, E. C., Türker, G., & Sever, O. (2020). Assessment of light 

intensity and salinity regimes on the element levels of brown macroalgae, 

Treptacantha barbata: Application of response surface methodology (RSM). Food 

Science and Technology, (AHEAD). 

6. Öztaşkent, C., & Ak, İ. (2020). Effect of LED light sources on the growth and 

chemical composition of brown seaweed Treptacantha barbata. Aquaculture 

International, 1-13. 
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2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılındaki Etkinlikler 

 
YAYINLAR 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 
 

2020 yılında fakültemizde görev yapmakta olan akademik personelimiz 34 adet SCI 
indeksine giren dergilerde, 43 adet uluslararası veya ulusal diğer indekslerde yer alan 
dergilerde makale yayımlamış olup, bir adet kitap bölümü yazmışlardır. Akademisyenlerimiz 
ayrıca 22 adet hakemli sempozyumda bildiri yayımlamış olup, birçok projede yürütücü veya 
araştırmacı olarak görev almıştır. Yayın bilgileri aşağıda verilmiştir. 

Öğretim üyesi başına yaklaşık 2,85 makale düşmüştür. 
 
 

BÖLÜMLER 

BİLDİRİ MAKALE 

Ulusal 
Uluslar 
arası 

Uluslararası 
endekslere kayıtlı 

SCI, SSCI, AHCI vb. 
yayımlanan makaleler 

Uluslararası diğer 
indexlere kayıtlı 

dergilerde 
yayımlanan 
makaleler 

Temel Bilimler - 8 11 12 

Avlama ve 
İşleme Tek. 

- 7 14 20 

Yetiştiricilik - 5 - 7 

Deniz Tek. Müh. - 2 10 4 

TOPLAM - 22 34 43 

 
 

IV – KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLEDİRİLMESİ 

A- ÜSTÜNLÜKLER 

 

 

A.1. EĞİTİM – ÖĞRETİM 

 

1. Güçlü bir akademik kadroya sahip olması 

2. Yurtdışında doktora yapmış veya bilimsel çalışmalarda bulunmuş öğretim elemanlarının 

olması 

3. Öğrencilerin eğitim süreleri boyunca güncel bilgiye ulaşabilecekleri kütüphaneye sahip 

olmaları 

4. Eğitim – öğretim ortamının günün modern koşullarına göre düzenlenmesi 

5. Eğitim- öğretimin uygulamalı olarak yapabilmeleri nedeniyle öğrencilerin bilgi ve becerilerinin 

gelişmesi 

 

A2. ARAŞTIRMA 

 

1. TÜBİTAK işbirliğinde ulusal ve uluslararası projelerin yürütülüyor olması 

2. Uluslararası indekslerce taranan dergilerde öğretim üyelerinin yayınlarının olması 

3. Araştırmaların yapılacağı birimlerin bulunması 

4. Öğretim üyelerinin proje yürütücülüğü ve/veya çalışanı olarak deneyimlerinin olması 

5. Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılabilir olması 

6. Farklı disiplinler arasında araştırma olanağının olması 

 

 

A3. YÖNETİM SÜREÇLERİ VE İDARİ HİZMETLER 

1. Yönetime destek olabilecek deneyimli akademik kadronun bulunması 

2. Yönetim kadrosunun görev tanımlarında belirtilmiş olan görev ve sorumluluklarını yerine 

titizlikle getirmesi 

3. Yönetimin bilimsel, kültürel ve sosyal etkinlikler konusunda öğrencilere destek olması 
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4. Öğretim etkinliklerinin yapıldığı sınıf içi ve sınıf dışı ortamların, eğitim ihtiyacının karşılayacak 

şekilde düzenlenmiş olması 

 

A4. TOPLUMSAL VE SEKTÖREL VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

1. Çanakkale 15 yıldır eğitim ve öğretimine devam ediyor olması 

2. 2018-2019 yılı itibariyle 781 mezun vermiştir.  

3. Mezun olan öğrencilerin çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile su ürünleri özel sektöründe 

önemli görevlerde çalışanların olması 

4. Mezunların istihdamının iyileştirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesi 

5. Yabancı dil bilen bir akademik kadro sahip olunması 

 

C. ZAYIFLIKLAR 

 

B1. EĞİTİM – ÖĞRETİM 

1. Öğretim üyelerinin seçmeli ders açma olanağının bulunmayışı 

2. Öğrenci ve öğretim elemanlarının uluslararası bilimsel ve mesleki faaliyetlerinin 

desteklenmesindeki yetersizlik 

 

B2. ARAŞTIRMA 

 

1. Araştırma faaliyetlerinde fakülte dışı parasal kaynakların kullanım olanaklarının sınırlı olması 

 

B3. YÖNETİM SÜREÇLERİ VE İDARİ HİZMETLER 

 

1. Yetersiz sayıda nitelikli idari personeli olması 

 

B4. TOPLUMSAL VE SEKTÖREL VE ULUSLARARSI İLİŞKİLER 

 

1. Özel sektörden destek alınamaması 

 

 

D. DEĞERLENDİRME 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi misyon ve vizyonu doğrultusunda Fakültenin orta ve 

uzun erimli gelişmesine yönelik stratejik planlar bölümler bazında ortaya konmuş bulunmaktadır. 

Özellikle ulusal ve uluslararası alanda Fakültenin rekabet gücünü geliştirmesi ve koruması 

açısından yetenekli araştırmacıların birimlere kazandırılması gerekmektedir. Özellikle 

öğrencilerin günümüzün koşulları açısından uygun bir şekilde yetişmesi için de eğitim ve öğretim 

kalitesinin geliştirilmesi amacı ile kurumsal yapıya yönelik projelere öncelik verilecektir. 


